√ 91310117MA1J4W4B0Q

□ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

江苏智拓投资有限公司

√控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91320205MA1WFHHM4M

□ 不适用

张东

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

√ 不适用

何文英

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

√ 不适用

上海沁锡管理咨询合伙企业（有

限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91310117MA1J4W5H67

□ 不适用

上海磐晋管理咨询合伙企业（有

限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91310117MA1J4W6M3P

□ 不适用

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

公司于2025年10月16日披露了《股东减持股份计划公告》（公告编号：2025-031）。 实际控制人

之一、董事长张东先生担任普通合伙人的上海磐铸咨询管理合伙企业（有限合伙）、上海锡厦管理咨询

合伙企业（有限合伙）和公司实际控制人之一、董事兼总经理何文英女士担任普通合伙人的上海昭质

管理咨询合伙企业（有限合伙）、上海铸磐管理咨询合伙企业（有限合伙）计划通过集中竞价、大宗交

易方式减持其所持有的公司股份合计不超过8,000,000股，拟减持股份不超过公司总股本的2.95%。

公司于2026年1月9日收到公司股东上海磐铸咨询管理合伙企业（有限合伙）、上海锡厦管理咨询

合伙企业（有限合伙）、上海昭质管理咨询合伙企业（有限合伙）和上海铸磐管理咨询合伙企业（有限

合伙）出具的《关于实际控制人及其一致行动人权益变动触及1%刻度的告知函》。 上海磐铸咨询管理

合伙企业（有限合伙）、上海锡厦管理咨询合伙企业（有限合伙）、上海昭质管理咨询合伙企业（有限合

伙）、上海铸磐管理咨询合伙企业（有限合伙）于2025年12月9日至2026年1月9日期间通过集中竞价

方式合计减持公司股票2,680,000股，通过大宗交易方式减持公司股票200,000股，实际控制人及其一

致行动人合计持有公司股份比例由75.00%减少至73.94%，权益变动触及1%刻度，现将有关权益变动

情况公告如下：

投资者名称

变动前股数

（万股）

变动前比例

（%）

变动后股数

（万股）

变动后比例

（%）

权益变动方式

权益变动的

时间区间

发生直接持股变动的主体：

上海磐铸咨

询管理合伙

企业（有限合

伙）

200.0000 0.74 113.0000 0.42

集中竞价 √

大 宗 交 易

√

2025/12/09-�2026/01/09

上海锡厦管

理咨询合伙

企业（有限合

伙）

200.0000 0.74 133.0000 0.49

集中竞价 √

大 宗 交 易

□

2025/12/09-�2025/12/18

上海昭质管

理咨询合伙

企业（有限合

伙）

200.0000 0.74 133.0000 0.49

集中竞价 √

大 宗 交 易

□

2025/12/09-�2025/12/18

上海铸磐管

理咨询合伙

企业（有限合

伙）

200.0000 0.74 133.0000 0.49

集中竞价 √

大 宗 交 易

□

2025/12/09-�2025/12/18

未发生直接持股变动的主体：

江苏智拓投

资有限公司

12,904.6000 47.48 12,904.6000 47.48 /

张东 3,768.6000 13.86 3,768.6000 13.86 /

何文英 2,512.4000 9.24 2,512.4000 9.24 /

上海沁锡管

理咨询合伙

企业（有限合

伙）

200.0000 0.74 200.0000 0.74 /

上海磐晋管

理咨询合伙

企业（有限合

伙）

200.0000 0.74 200.0000 0.74 /

合计 20,385.6000 75.00 20,097.6000 73.94 -- --

注：上表分项数据加总之和若与列示的合计数尾数存在差异，为四舍五入所致。

三、其他说明

1、本次权益变动系公司实际控制人的一致行动人履行此前披露的减持计划，不触及要约收购，不

会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

2、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，所涉及的股份均享有表决权，

不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

3、公司控股股东、实际控制人及其一致行动人将持续严格遵守《中华人民共和国证券法》《上市

公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、

高级管理人员减持股份》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相

关规定以及相应的承诺要求，并按照相关规定履行信息披露义务。

特此公告。

晋拓科技股份有限公司董事会

2026年1月10日

证券代码：

600488

证券简称：津药药业 编号：